

Kartago af 20.12.2018 ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 75 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago af 20.12.2018 ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 75 95 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Kristoffer Thygesen Alexander Thygesen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Dattervirksomhed	Kartago Global II ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og kapitalandele i selskaber der ejer fast ejendom. Herunder er ligeledes varetagelse af selskabsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.485.023 mod 2.993.224 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -976.280 mod 6.226.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.485.023	2.993.224
1 Personaleomkostninger	-863.430	-547.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.111	-2.410
Driftsresultat	2.617.482	2.443.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.750.942	5.259.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	548.833	548.908
Andre finansielle indtægter	20.708	45.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.809.079	-1.802.135
Resultat før skat	-2.871.114	6.495.032
Skat af årets resultat	1.894.834	-268.790
Årets resultat	-976.280	6.226.242
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	22.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.750.942	5.259.621
Disponeret fra overført resultat	-6.727.222	-21.033.379
Disponeret i alt	-976.280	6.226.242

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.032	378.143
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.032</u>	<u>378.143</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.457.135	125.706.193
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.457.135</u>	<u>125.756.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.831.167</u>	<u>126.134.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.853.959	49.582.438
	Udskudte skatteaktiver	3.385.679	317.939
	Tilgodehavende selskabsskat	520.415	1.735.557
	Andre tilgodehavender	8.621	2.063
	Periodeafgrænsningsposter	12.703	0
	Tilgodehavender i alt	<u>49.781.377</u>	<u>51.637.997</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.158.888	7.944.300
	Værdipapirer i alt	<u>12.158.888</u>	<u>7.944.300</u>
	Likvide beholdninger	436.067	283.481
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.376.332</u>	<u>59.865.778</u>
	Aktiver i alt	<u>194.207.499</u>	<u>186.000.114</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.794.892	32.043.950
8	Overført resultat	-5.653.921	1.073.301
	Egenkapital i alt	<u>34.640.971</u>	<u>35.617.251</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	158.302.878	148.962.719
	Anden gæld	1.263.650	1.420.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.566.528</u>	<u>150.382.863</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159.566.528</u>	<u>150.382.863</u>
	Passiver i alt	<u>194.207.499</u>	<u>186.000.114</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	765.021	533.380
Andre omkostninger til social sikring	1.641	1.325
Personalemkostninger i øvrigt	<u>96.768</u>	<u>12.930</u>
	<u>863.430</u>	<u>547.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.880.292	1.604.451
Andre finansielle omkostninger	<u>9.928.787</u>	<u>197.684</u>
	<u>11.809.079</u>	<u>1.802.135</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	380.553	360.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.553</u>
Kostpris ultimo	<u>380.553</u>	<u>380.553</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.410	0
Årets afskrivninger	<u>-4.111</u>	<u>-2.410</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.521</u>	<u>-2.410</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>374.032</u>	<u>378.143</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	93.662.243	93.662.243	
Kostpris ultimo	<u>93.662.243</u>	<u>93.662.243</u>	
Opskrivninger primo	32.043.950	26.784.329	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.750.942	5.259.621	
Opskrivninger ultimo	<u>37.794.892</u>	<u>32.043.950</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.457.135</u>	<u>125.706.193</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Global II ApS, Charlottenlund	100 %	131.457.135	5.750.942
		<u>131.457.135</u>	<u>5.750.942</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		50.000	50.000
Afgang i årets løb		-50.000	0
Kostpris ultimo		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	<u>50.000</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		2.500.000	2.500.000
		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	32.043.950	26.784.329
Resultatandel	<u>5.750.942</u>	<u>5.259.621</u>
	<u>37.794.892</u>	<u>32.043.950</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.073.301	22.106.680
Årets overførte overskud eller underskud	-6.727.222	-21.033.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	22.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-22.000.000</u>
	<u>-5.653.921</u>	<u>1.073.301</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.